
ljAKUt-TNÍ N[MoCNlCH'
otOí'/ioUC

i.l d r i: ; i: r : i'..1: ir,rj I :",i. i I :;:r.r it ;1,rrt ir.

Fal<ultní nernocnice o|omouc vypisuje v souladu S USt. Š 31 zákona L34120L6 Sb., o zadávání
veřejných zakázekveřejnou zakázk'u rna|ého rozsahu vz-2022-ooo515 s názvem:

,,Automatické odpouštění vody l l"

1. lnformace o zadavateli:
Faktrltnínemocnice olotnouc, se síd|em l' P. Pavlova 18516,7]9 Oo olomouc, tČo: ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 58B 44 3850, email: blan|<a.stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou eIektroinstalační práce zahrnujicí úpravy MaR pro
řízeníautomatlckého odpouštěnívody ve vybraných objektech a místech ve Fakultní nemocnici
olomouc. Konkrétně se jedná o budovy J, L, M, P, Q R a S. ovládání automatického odpouštění
vody je pomocí volně programovatelných regulátorů a převodníků komunikačních protokolů.
Součástí předmětu plnění je provedení vizualizace s ovládáním připojených prvků na
nad řazeném monitorovacím systému Arena.

Požadavky:
tr) přea započetím prací musí být návrh vizualizace odsouhlasen objednate|em (nákres

technologie, poruchy, havárie, chody, meznístavy atd.)

4 Zhotovitel předá objednate|i projektovou dokumentaci se zakreslenim skutečného
stavu Ve dvou tištěných vyhotoveních a jednou v elektronické podobě

4 Prováděnídíla musíbýt v souladu s legislativou a platnými normami

* Zhotovitel do ceny započítá veškerý materiá|, náklady na dopravu, parkovné a práci

spojenou s předmětem díla

4 Zhotovitel započítá do konečné ceny demontážní práce a ekologickou likvidaci

vyměněných částí

4 záruka minimálně 48 měsíců

* Navržené regulátory pro MaR budou od výrobce Honeywella budou p|ně kompatibilní
se stávajícím nadřazeným monitorovacím systémem Honeywell Aréna.

A ^-.? Při výměně jednotlivých regulátorů a potřeby odstavení dílčích technologií bude nutné
se přizpůsobit zdravotnickému provozu. Ztohoto důvodu bude část prací prováděna

v odpoledních, nočních hodinách nebo ve dnech pracovního klidu

4 veškeré dodané výrobky a technologie musí splňovat požadavky vyplývající
z legislativy (veškeré certifikáty, prohlášenÍ o shodě, atesty apod.)

a--,C) Zařízení musí být konstruováno tak, aby po obnovení napájení byl provoz obnoven bez
jakéhokoliv zásahu a byl plně automatický

.-\ - ,,a Zařízení musí být konstruováno tak, aby po obnovení napájení bylo navázání

komunikace s nadřazeným monitorovacím systémem bez jakéhokoliv zásahu a bylo
plně automatické

á Zhotovitelje povinen po celou dobu plněnísmlouvy na svůj náklad udržovat pojištění
odpovědnosti za škody způsobené svou činnostíve výši minimálně 5 000 000,-Kč

RozsahaprovedeníjezřejmýzPřílohyč.3-Výkazvýměrazpřílohyč'4-dokumentace

j'':l í..]i]].]i]:]!i]:]']



|-AKUtTNí N[Moci!lCE'
OI-OMOUC

3. Místo a doba plnění
Fakultnínemocnice olomouc, l. P. Pavlova 18516,]]9 00 olomouc
Termín zahájení do 14 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: Budova J _ l' Etapa do 20 dnů od zahájenírealizace

Budova L_ ll' Etapa do 20 dnů od zahájenírealizace
Budova M _ lll. Etapa do 20 dnů od zahájení realizace
Budova P - lV. Etapa do ]-5 dnů od zahájení realizace
Budova Q-V. Etapa do 30 dnů od zahájení realizace
Budova R-Vl. Etapa do 30 dnů od zahájenírealizace
Budova S _ Vll. Etapa do 20 dnů od zahájení realizace

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouZe jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 3.6.2022 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality
pro podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabid kaGORDl ON/profi l/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č' 5 - lnformace k podání
nabídek v eIektronické podobě.

5. Hodnotícíkritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny v Kč
bez DPH.

6. obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plněnipředmětu veřejné zalrázky obchodnípodmÍnky formou závazného
textu Snrlouvy o dí|Lr (SoD), která je součástízadávacídokumentace 1ako Příloha č. 2'
Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze úda1e Lrrčené k doplnění a tutéŽ smlouvu vrátí
jako součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy nrusí být podepsán statutárním orgánenr uchazeče v souladu s oprávněním
jednat.jnrénem uchazeče uvedeným v obchodnírn rejstří|<u popř. jiné evidenci, ve které je
uchazeč zapsán' Změny ve stnlouvě bude zadavatel považovat za porušerrí poclrnínel<
zadávacího řizerrí. V takovénr případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nespInění
podmínek výzvy.

7. Kvalifikační požadavky
/ Seznam minimálně 3 obdobných zakázek za posledních 3 roky s minimálním finančním plněním

každé jednotlivé zakázky ve výši 2 000000,-Kč bez DPH. obdobnou zakázkou se rozumí
instalace nebo oprava MaR. Součástí SeZnamu bude dále název objednatele, rok realizace,
jméno a kontakt na objednatele k ověření uvedených skutečností

/ oprávnění k podnikání podle zv|áštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či lrcenci pro
předmět podnikání:

o montáže, opravy a zkoušky elektrických zařizen(
/ platné osvědčeníd|e vyhlášky 5o/I9]B Sb., min 56.
/ doklad o odborné kvaIifikaci osoby - certifikát vydaný výrobcem pro zařizení:

o ARENA NX - centrálnídispečink MaR
x,,. ,o Rídicí systémy řady Excel EagIe



T'AKUITNI i'JIMOCNICE
OLOMOUC

8' Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Kryci list nabídkové ceny dIe Přílohy č. 1.
/ Návrh smlouvy o dí|o v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - SmIouva o dílo.
/ Vyplněné výkazy výměr, které jsou součástí Přílohy č. 3 - Výkaz výměr. Do těchto výkazů

uchazeč doplní pouze údaje určené k doplnění e zakázáno měnit řád či strán
rozoočtu _ oceněnÝ rnÍkaz m usí mít steinou strukturu iako slepÝ rozpočet (stránkv' popisv atp.)
Musí být oceněny všechny po|ožky v soupisu, žádná nebude vynechána, sloučena nebo
oceněna ,,0". Neakceptování požadavků Zadavatele V tomto ustanovení bude považováno za
nesplněnízadávacích podmínek, na základě něhož nebude nabídka dále hodnocena.

u' Seznam referenčnich zakáze|< dle bodu 7. této výzvy k podánínabidek,
r' Další kvalifikační dokurnenty, tak jak ]sou požadovány v bodě 7. této výzvy k podání rrabídek

(oprávnění k podnikání, osvědčení, certifikáty)

9. ostatní podmínky
/ Zhotovitel je porlinen po celou dobu plnění smlouvy na svůj náklad udržovat pojištění

odpovědnosti za škody způsobené svou činnostíve výši minimálně 5 00O 0O0,-Kč
/ Zadavate| sivyhrazuje právo zadárrí zak.ázl<y do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedenídůvodu.
/ Zadavatel si vylrrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah poŽadovaných

p rací.
/ Zadavalel si vyhrazuje právo na ztrrěnu cjodarlatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V

přtpadě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který pří vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jako další v pořadí za vybranýrrr
dodavatelenr, vyzván emailem k r.rzavřenísnrlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokIadu, že spIní da|ší požadarlky stanovené v zadávací dokumentaci' Splnění těchto
podminek zadavateI vylrodnotí a vyhotoví o ton]to zápls o sptnění podminek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, Že dodavatel dalšÍ v pořadí
po vybranénr dodavateli nepřistoupi na uzavřenÍsmlouvy dle předchozího odstavce, mŮže být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup můŽe být opakován, a to až do doby, kdy
budou osloveni k uzavřenísnrlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. I34l2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanoveníŠ 6 zá|<orra o zadáváníveřejných zal<ázek.

ť:

lng. Tomáš
ekonomick mocnice Olomouc

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí Iist nabídkové ceny
Při|oha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo
Pří|oha č. 3 - Výkaz výměr
Příloha č. 4 - Dokumentace
Příloha č. 5 - |nformace k elektronickému podánínabídek

'. i'. lj:l,,lal\.':l ti:;:;'i.i

i,r :l i.i-r Ljiijlllili ri'

i r: rrl.'il .:ilai i,1l r i i.

r, t:;:::l:,:ji.i..rli,ltl,,'
ir..irj., t:r11.ri.l :a i.tr .li)rillii r llrl/.l.il

ilrl i ,lij tl-j:lit':lll

. ,:i i i/
, : l','] .


